
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2839102

Pronájem bytu 1+1, 42 m2, OV, Znojmo, ul. MUDr. Jana Janského

Nemovitost nabízí

MyDva Reality
Bítovská 14, Vranov nad Dyjí, 67103
 

Znojmo - Pronájem bytu 1+1, 42 m2
ČÍSLO ZAKÁZKY: 02625 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Znojmo, MUDr. Jana Janského

Znojmo - Pronájem bytu 1+1, 42 m2

Hledáte útulné bydlení v klidné lokalitě?
Máme pro Vás nabídku!

V zastoupení majitele Vám nabízíme pronájem bytu s dispozicí 1+1
a užitnou plochou 40 m2 nacházející se ve 4.NP nově
zrekonstruovaného rezidenčního domu Lesopark Znojmo.

Byt sestává z následujících místností:

1.) kuchyně s plně vybavenou kuchyňskou linkou
2.) obývací pokoj / ložnice
3.) koupelna se sprchovým koutem
4.) předsíň

K dispozici je pro nájemníka připravena sklepní kóje (2 m2) v
suterénu domu a vyhrazené parkovací stání přímo před domem.

Vytápění a ohřev vody zajištěn centrální kotelnou, která je součástí
domu.

V blízkosti domu se nachází veškerá občanská vybavenost včetně
supermarketu, zastávky MHD, znojemské nemocnice, ale zároveň
se nabízí i možnost krásných procházek v klidném prostředí
Městského lesíka.

Jedná se o ideální bydlení pro jednotlivce nebo pár.
Buďte novým nájemníkem v tomto krásném bytě, který je ihned k
pronajmutí!

Pokud Vás tato nabídka zaujala, tak si neváhejte domluvit osobní
prohlídku bytu a vykročte směrem k Vašemu vysněnému bydlení.
Budeme se na Vás těšit!
K ceně nájmu bude připočtena kauce a provize RK.

CENA: (za měsíc) 10 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 1+1

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2839102

Pronájem bytu 1+1, 42 m2, OV, Znojmo, ul. MUDr. Jana Janského

Číslo podlaží v domě 4

Celková podlahová plocha
(m2)

42

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastnictví osobní

Plocha sklepu (m2) 2

Vybavení sklep

Počet míst k parkování 1

Celková plocha (m2) 42

Ostatní Parkoviště

Užitná plocha (m2) 40

K dispozici od 02.01.2025

Realitní makléř

Patrik Mašek
Mobil: +420 725 057 154
patrik.masek@mydvareality.cz

2 / 2


